
第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　00　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

6,240,000

6,118,000

6,096,000
落札

口頭にて通知済

6,238,000

　 6,222,000

6,227,600

6,200,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

徳野印刷

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社ハクイ印刷

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

広報わじま印刷製本

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町　外　地内

令和6年3月31日

田中昭文堂印刷株式会社

石川印刷株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  6,240,000円 最低制限価格  無

有限会社丸二印刷

能登印刷株式会社

株式会社能登物産商会

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　05　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

940,000

852,000
落札

口頭にて通知済

940,000

940,000

　 900,000

940,000

900,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

徳野印刷

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社ハクイ印刷

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

輪島市議会広報誌「輪島市議会だより」印刷製本

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町　外　地内

令和6年3月31日

田中昭文堂印刷株式会社

石川印刷株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  940,000円 最低制限価格  無

有限会社丸二印刷

能登印刷株式会社

株式会社能登物産商会

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/頁 ）

入札（見積） 10　時　10　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

210

210

210

208
落札

口頭にて通知済

　 210

210

210

210

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

有限会社白坂速記事務所

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社大和速記情報センター

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

輪島市議会会議録調製及び会議録検索システム用データ作成業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和6年3月31日

名北ワード株式会社

神戸綜合速記株式会社

株式会社会議録センター

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  210円 最低制限価格  無

株式会社ぎじろくセンター

株式会社議事録発行センター

株式会社会議録研究所

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 　10　時　15　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和9年9月30日 まで (53か月)

 第１回 第２回 摘　　要

6,095,000

　 6,095,000

6,068,500
落　札

口頭にて通知済

6,095,000

　 6,095,000

6,095,000

6,095,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  6,095,000円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

神戸綜合速記株式会社

株式会社会議録センター

株式会社大和速記情報センター

名北ワード株式会社

株式会社会議録研究所

株式会社議事録発行センター

令和5年5月1日から

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市議会映像インターネット配信業務

輪島市二ツ屋町　外　地内

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

株式会社ぎじろくセンター

入札結果表



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　20　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,665,000
落札

口頭にて通知済

1,720,000

1,720,000

1,680,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

トランスポートサービス株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

市立小中学校貯水槽点検及び清掃業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町　外　地内

令和6年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  1,729,000円 最低制限価格  無

株式会社アメニテイ

株式会社三百苅管工

有限会社石川産業

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　25　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

8,390,000
落札

口頭にて通知済

8,880,000

8,700,000

8,770,500

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

一般財団法人北陸保健衛生研究所

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

令和５年度　水質検査業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市内　

令和6年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  9,030,000円 最低制限価格  無

株式会社エオネックス

株式会社北陸環境科学研究所

株式会社安全性研究センター

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/m3 ）

入札（見積） 10　時　30　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

12,200

12,500

12,000
落札

口頭にて通知済

12,300

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

沢田エンジニアリング株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

令和５年度　輪島浄水場沈殿池汚泥処理業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町地内

令和6年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  12,700円 最低制限価格  無

金沢市清掃株式会社

株式会社アメニテイ

株式会社環境日本海サービス公社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/t ）

入札（見積） 10　時　35　分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

13,600

13,800

13,400
落札

口頭にて通知済

13,600

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

沢田エンジニアリング株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

令和５年度　輪島浄水場沈殿池汚泥運搬業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町　外　地内

令和6年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  14,100円 最低制限価格  無

金沢市清掃株式会社

株式会社アメニテイ

株式会社環境日本海サービス公社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　40　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,997,200

3,004,000

棄権

2,980,000

　 2,856,000
落札

口頭にて通知

2,958,400

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

いろは

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社三辻商店

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

令和５年度　コピー用紙

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町　外　地内

令和6年3月31日

有限会社ヒサギ

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  3,004,000円 最低制限価格  無

徳野印刷

株式会社大下書店

有限会社丸二印刷

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　45　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

4,880,000
落札

口頭にて通知済

辞　退

5,080,000

6,380,000

　 6,470,000

6,400,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

セントラルメディカル株式会社

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

全自動血液凝固測定装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和5年7月31日

平野純薬株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  6,500,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

株式会社ファイネス

株式会社片岡

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10　時　50　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

6,960,000

6,880,000
落札

口頭にて通知済

6,920,000

6,950,000

　 6,910,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

エア・ウォーター・リンク株式会社

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

静的視野計

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和5年7月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  7,000,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

株式会社北陸ワキタ

セントラルメディカル株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/㎏ ）

入札（見積） 10　時　55　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

43

42
落札

口頭にて通知済

45

44

　 45

48

辞　退

45

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

ポリ塩化アルミニウム（低塩基）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町　外　地内

令和6年5月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  46円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

予定価格超過



(単位： 円/㎏ ）

入札（見積） 11　時　00　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

58
落札

口頭にて通知済

59

59

60

　 60

61

辞　退

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

ポリ塩化アルミニウム（高塩基）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町地原地内

令和6年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  60円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

予定価格超過



(単位： 円/㎏ ）

入札（見積） 11　時　05　分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

64

63
落札

口頭にて通知済

65

65

　 66

67

辞　退

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

次亜塩素酸ソーダ

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町　外　地内

令和6年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  66円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

予定価格超過



(単位： 円/㎏ ）

入札（見積） 11時10分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

66

65
落札

口頭にて通知済

68

66

　 67

69

辞　退

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和5年4月13日
輪島市役所新館中会議室

薄硫酸

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市町野町佐野地内

令和6年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  71円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


